
Na temelju članka 9a. i 10 Zakona o financiranju javnih potreba u kulturi („Narodne novine“ 

broj 47/90, 27/93 i 38/09) i članka 55. Statuta Grada Koprivnice („Glasnik Grada 

Koprivnice“ broj 4/09, 1/12, 1/13 i 3/13 – pročišćeni tekst), gradonačelnik Grada Koprivnice 

5. rujna 2017. godine, donio je  

 

 

ZAKLJUČAK 

o odobravanju financijskih sredstava za realizaciju projekta 

 „Gliboki trogi“ samostalne umjetnice Bistrović Ankice 

 

 

I. 

 

 Odobravaju se financijska sredstva u ukupnom iznosu od 2.925,00 kn za realizaciju 

projekta „Gliboki trogi“ samostalne umjetnice Bistrović Ankice, pristiglog na Javni poziv za 

sufinanciranje programa/projekata u kulturi samostalnih umjetnika i ostalih iz Proračuna 

Grada Koprivnice za 2017. godinu, KLASA: 612-01/17-01/0009, URBROJ: 2137/01-04/6-

17-2, od 16. siječnja 2017. godine. 

 

II. 

 

 Odobrena sredstva iz točke I. ovog Zaključka, teretit će Proračun Grada Koprivnice 

za 2017. godinu, Upravnog odjela za društvene djelatnosti i europske poslove program 3009 

– Ostali kulturni projekti, pozicija 3210, konto 3811, nakon potpisivanja Ugovora. 

 

 

KLASA: 612-01/17-01/0020 

URBROJ: 2137/01-04/6-17-7 

Koprivnica, 5. rujna 2017. 

 

 

  

GRADONAČELNIK: 

 

 Mišel Jakšić, dipl. oec. 

 

OBRAZLOŽENJE 

 

 Bistrović Ankica, Kraljice Jelene 45, Koprivnica, OIB: 25348534896, prijavila je 

projekt Zbirku pjesama „Gliboki trogi“ na Javni poziv za sufinanciranje programa/projekata u 

kulturi samostalnih umjetnika i ostalih iz Proračuna Grada Koprivnice za 2017. godinu, od 

16. siječnja 2017. godine. Zaključkom o odobravanju/neodobravanju financijskih sredstava 

za realizaciju programa/projekata samostalnih umjetnika i ostalih za 2017. godinu, pristiglih 

zaključno do 14. veljače 2017. godine (KLASA: 612-01/17-01/0009, URBROJ: 2137/01-

04/6-17-5 od 7. travnja 2017. godine projekt Zbirka pjesama „Gliboki trogi“ nije ostvario 

pravo na sufinanciranje zbog nedovoljno bodova, nakon čega je samostalna umjetnica 

Bistrović Ankica podnijela prigovor u kojem traži da se njen projekt Zbirka pjesama „Gliboki 

trogi“ ponovno ocjenjuje. 



 Nezavisni ocjenjivači ocijenili su projekt Zbirka pjesama „Gliboki trogi“ zbirnom 

ocjenom 49 (što je od ukupnih mogućih bodova 90) -  54%, što je dovoljno da se projekt 

sufinancira. 

 U skladu sa svim navedenim predlaže se Gradonačelniku Grada Koprivnice Mišelu 

Jakšiću, dipl. oec. donošenje Zaključka o odobravanju financijskih sredstava za realizaciju 

projekta  „Gliboki trogi“ samostalne umjetnice Bistrović Ankice. 

 

 

 

Nositelj i predlagatelj akta: 

 

Upravni odjel za društvene djelatnosti 

i europske poslove 

 

Pročelnik: 

 

Darko Ledinski, prof. 

 

 

 

 


